

Hmc: Beställning av hyreshjälpmedel till verksamheter

Kontaktuppgifter Hjälpmedelscentrum, se www.1177.se

Uppgifter om hyrestagare

Beställare		Kundnummer/referensnummer	
Kontaktpersonens namn	Telefonnummer	Epost	
Leveransställe			
Var ska hjälpmedlen vara placerade?			

Fyll i vilka hjälpmedel som önskas:

Typ av hjälpmedel	Information	Önskas hyra/köpa (skriv antal)
Vårdarbromsad rullstol sittbredd 45	Levereras med armstöd, standardbenstöd och fotplattor.	
Vårdarbromsad rullstol sittbredd 50	Levereras med armstöd, standardbenstöd och fotplattor.	
Standard sittdyna för rullstol sittbredd 45	Kan endast köpas som tillbehör till hyrd rullstol. Försäljningspris. Levereras med överdrag.	
Standard sittdyna för rullstol sittbredd 50	Kan endast köpas som tillbehör till hyrd rullstol. Försäljningspris. Levereras med överdrag.	
Drivaggregat (endast i kombination med rullstol)	Kan endast hyras i kombination med hyrd rullstol. Levereras med monteringsats till rullstol och laddare.	
Säng för tyngre brukare	Bäddmått 120x200. Levereras med gavlar och sänggrindar.	
Standardmadrass till säng för tyngre brukare	Kan endast beställas till hyrd säng. Bäddmått 120x200. Levereras med överdrag.	
Standard hygienstol	Levereras med armstöd, benstöd och fotplattor.	
Uppsamlingskärl till standard hygienstol	Kan endast beställas till hyrd hygienstol. Försäljningspris.	
Hygienstol för tyngre brukare	Levereras med armstöd, benstöd och fotplattor.	

Uppsamlingskäril till hygienstol för tyngre brukare	Kan endast beställas till hyrd hygienstol. Försäljningspris.	
Standard mobil lyft	Levereras med 45 cm bred lyftbygel.	
Mobil lyft för tyngre brukare	Levereras med 60 cm bred lyftbygel.	
Lyftsele med axelhög rygg storlek medium	Kan endast beställas som tillbehör till hyrd lyft.	
Lyftsele med axelhög rygg storlek large	Kan endast beställas som tillbehör till hyrd lyft.	
Lyftsele med hög rygg storlek medium	Kan endast beställas som tillbehör till hyrd lyft.	
Lyftsele med hög rygg storlek large	Kan endast beställas som tillbehör till hyrd lyft.	
Överflyttningsplattform		
Trygghetsband till överflyttningsplattform	Kan endast beställas som tillbehör till hyrd överflyttningsplattform. Försäljningspris.	
Glidhylsa till överflyttningsplattform	Används tillsammans med Trygghetsband. Kan endast beställas som tillbehör till hyrd överflyttningsplattform. Försäljningspris.	
Standard rollator		
Droppställning till rollator	Kan endast beställas som tillbehör till hyrd rollator.	
Standard manuell arbetsstol	Sitthöjd 45-65cm. Levereras med sits i mått 44x48 cm, armstöd, låg rygg, vevreglerad sitsvinkling och handbroms.	
Standard gåbord med eldriven uppresning.	Levereras med laddare.	

Övriga kommentarer till beställningen (t.ex. individnummer på hyrt hjälpmedel vid kompletterande beställning av tillbehör)

Blanketten fylls i digitalt och mejlas till orderhjalpmedel@regionhalland.se